REPUBLIKAE SHQIPERISE
. KESHILLI KOMBETAR | UJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES Mat

LEJE E RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr.// /3 , daté g2 03 2004

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TH LEJES: BM&((/
A’/—z/:f/»é Zreshen

Kjo leje léshohet bazuar né Ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Qéllimi shfryteznmt té shtratit té lumit
specifikohet né€ paragrafin “C” té késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE : Lumi_#o»)

Baseni Ujémbledhés /V/ a? Qarku Zgzét " Komuna eré é

Shtrati 1 lumit éshté né pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto
specifikime:

Tabela e koordinatave: -4 X Z
Pika 1: ¢£3 44 Soo0 46 25 ¢o00
Pika 2: 99 220 2.5 400
Pika 3: g 52.560 2.4 22.0
Pika 4: ? o 24 220
Sipérfagja e shirytézimit 0.204 km? Volumi i materialit gé€ do té merret 15,000 w3

Ppér njé vit pér njé vit

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

emwm omr/»éf/ %ea tedesty/

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DKRI ME DATE: {_Zﬁ /2. 2008~ )

KRYETAR
(Nioz/ Recr )

f/}/f}ﬁ,\




